UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:           /TB-STNMT

Sóc Trăng, ngày 28 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc trực Lễ Quốc khánh 02 tháng 9

Thực hiện thông báo số 18/TB-UBND, ngày 23/3/2020 của UBND tỉnh Sóc

Trăng về việc nghỉ và treo cờ Tổ quốc trong các ngày Lễ năm 2020,

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Sóc Trăng thông báo và phân công các công

chức có tên dưới đây trực Lễ Quốc khánh 02 tháng 9, như sau:

1. Công chức, viên chức và người lao động được nghỉ Lễ Quốc khánh 02 tháng

9, thời gian là 01 ngày (thứ Tư ngày 02/9/2020).

2. Phân công lịch trực ngày nghỉ Lễ Quốc khánh 02 tháng 9 như sau:

TT Họ và tên Chức vụ  Nhiệm vụ

01 Nguyễn Hùng Anh
Phó Giám đốc Sở

(0918.973.399)
Trực Lãnh đạo

02 Trần Thị Hằng
Chánh Văn phòng

(0987.382.427)
Trực hành chính

03 Phạm Hữu Hiệp
Lái xe

(0939.745.355)
Trực Lái xe

04 Ngô Kỳ Phát
Bảo vệ

(01689.817.449)
Trực Bảo vệ

Nơi nhận:
- VP.UBND tỉnh Sóc Trăng;

- Phòng An ninh kinh tế;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở

- Các cá nhân có liên quan;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2020-08-31T07:29:39+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Hằng<tthang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-08-31T08:41:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-08-31T08:43:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!